Declaratio prædictorum: videlicet distinctio inter servos & mercenarios ac filios amicos occultosque filios.

Art. XXI.

Ioha. 15.

Am non dicam vos servos, sed amicos: quia omnia quæcunque voluit a patre meo, nota feci vobis. Ista verba Christi, quibus inter servos & amicos distinguit: cum tamen omnes servi ac virtuosi sint servi ipsius. Abbas Cassianus mercenarios præfert sequi.